Министерство экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики

ПРИКАЗ

от 25 января 2017 г. № 10

(в ред. приказа Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 24.07.2017 г. № 170, 20.09.2017 № 203,
17.11.2017 № 275, 04.12.2018 № 239, 16.07.2019 № 128,
 07.10.2019 № 205/1, 06.11.2019 № 229/1)

Об уполномоченных лицах, осуществляющих обработку общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение должности государственной гражданской службы Чувашской Республики и государственными гражданскими служащими Чувашской Республики, замещающими должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также проверку достоверности и полноты указанных сведений

В соответствии с частью 3 статьи 20.2 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
Определить в Министерстве экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики (далее – министерство) следующих государственных гражданских служащих Чувашской Республики, уполномоченных осуществлять по решению представителя нанимателя обработку общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение должности государственной гражданской службы Чувашской Республики и государственными гражданскими служащими Чувашской Республики, замещающими должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в министерстве, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также проверку достоверности и полноты указанных сведений:
Григорьева Анастасия Владимировна, начальник отдела правовой и кадровой политики;
Иванова Елена Николаевна, консультант отдела правовой и кадровой политики.

Заместитель Председателя Кабинета Министров
Чувашской республики - министр                                                                      В.А. Аврелькин

[bookmark: _GoBack]

	Утвержден приказом
Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики
от 25 января 2017 г. № 10

Об уполномоченных лицах, осуществляющих обработку общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение должности государственной гражданской службы Чувашской Республики и государственными гражданскими служащими Чувашской Республики, замещающими должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также проверку достоверности и полноты указанных сведений

(в ред. приказа Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 24.07.2017 г. № 170, 20.09.2017 № 203,
17.11.2017 № 275, 04.12.2018 № 239, 16.07.2019 № 128,
 07.10.2019 № 205/1, 06.11.2019 № 229/1)

	Филимонов А.В.
	-
	начальник отдела правовой и кадровой политики Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики

	Туликова А.В.
	-
	консультант отдела правовой и кадровой политики Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики

	Троицкая А.С.
	-
	консультант отдела правовой и кадровой политики Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики